
Elenco operatori invitati Importo di Data Data Somme Liquidate

a presentare offerte Aggiudicazione Inizio Ultimazione (al netto dell' IVA)

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 3750.00 2017-05-19 2017-08-30 3750.00 Z1B2068C0A 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540

STUDIO FUNF S.n.c. di M.K. Schellinger - C.F. 

SCHMKT64D70Z112Z

STUDIO FUNF S.n.c. di M.K. Schellinger - C.F. 

SCHMKT64D70Z112Z 290.00 2017-02-01 2017-08-30 290.00 

GESENU S.p.A. - C.F. 01162430548 1500.00 2017-11-08 2017-11-16 1500.00 

Z742073814 02327710543 Andrea Vignaroli Affidamento del servizio di traduzione testi 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZD22090E8C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Svolgimento del servizio di raccolta e 

smaltimento rifiuti presenti nelle aree di 

pertinenza del Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO GESENU S.p.A. - C.F. 01162430548

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 1880.00 2017-11-24 2017-12-10 1880.00 

ECOBETON Italy S.r.l. unipersonale - C.F. 

02715020240 933.00 2017-11-13 2017-11-13 933.00 

Z6520A03B3 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura ed installazione 

segnaletica varia per sistema di trasporto 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z4820A36B6 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura Evercrete Vetrofluid® per il 

risanamento e la protezione magazzino vetture 

Pian di Massiano 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

ECOBETON Italy S.r.l. unipersonale - C.F. 

02715020240

Consorzio Perugia Centro - C.F. 03228070540 Consorzio Perugia Centro - C.F. 03228070540 10000.00 2017-11-26 2018-01-06 10000.00 

LASERLINE Safety and Security Systems S.r.l. - 

C.F. 03182900963 915.30 2017-11-15 2018-01-31 915.30 

Z7920B49B4 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., sponsorizzazione “Progetto 

Natale 2017” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

ZF420B8940 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura ante in vetro 

temperato per tornelli e molle di bilanciamento 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

LASERLINE Safety and Security Systems S.r.l. - 

C.F. 03182900963

Consorzio URAT - C.F. 01355390541 Consorzio URAT - C.F. 01355390541 997.75 2018-01-01 2018-12-31 997.75 

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546 300.00 2017-11-17 2018-11-17 300.00 

Z5A20D0C35 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., sponsorizzazione “Progetto 

Promozione Turistica Trasimeno 2018” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z9320D0DD8 02327710543 Andrea Vignaroli Sponsorizzazione pubblicazione UNITRE Perugia 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 1200.00 2017-10-01 2017-11-30 1200.00 

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 7338.60 2017-03-01 2017-11-30 7338.60 

Z1420F3108 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z9B20F3124 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura manifesti, stampe da progetto grafico 

e cancelleria personalizzata minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 3006.00 2017-10-01 2017-10-22 3006.00 

Decor Grifo S.n.c. - C.F. 01630420543 380.00 2017-11-24 2017-12-17 380.00 

Z6120F3132 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura ed installazione 

segnaletica varia Eurochocolate 2017 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZE820F314E 02327710543 Andrea Vignaroli 

Ripristino verniciatura di n. 2 TVM (46 e 48 c/o 

Pian di Massiano-parcheggi esterni) e di 

struttura in metallo per areazione galleria 

artificiale Cupa c/o stazione Cupa 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Decor Grifo S.n.c. - C.F. 01630420543

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 442.50 2017-12-07 2017-12-07 442.50 

AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482 12000.00 2017-09-04 2017-12-15 12000.00 

Z74212E19B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto antivirus per 

personal computers 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z9E2153A30 02327710543 Andrea Vignaroli 

Implementazione sistema di bigliettazione e 

controllo accessi per titoli di viaggio “UMBRIA 

GO” 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 4732.04 2018-01-01 2018-12-31 4732.04 

Al.Due S.a.s. - C.F. 03206450540 312.14 2017-12-22 2017-12-22 312.14 

Z752170F91 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio assicurativo polizza fideiussoria 

contratto di servizio tra Minimetrò S.p.A. ed il 

Comune di Perugia n. 49407081 (anno 2018) 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z6F217CE1F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura componenti di 

ricambio per stazione lavaggio vetture, 

magazzino Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Al.Due S.a.s. - C.F. 03206450540

C.I.G. Codice Fiscale Denominazione Oggetto Procedura di scelta del contraente Aggiudicatario

Anno 2017

Dati aggiornati al 2018-01-30

Struttura proponente: Minimetrò S.p.A. Piazzale Bellucci, 16-16/A 06121 - Perugia - C.F. 02327710543

Contratti di forniture, beni e servizi

Pagina 1 di 4



Intersald S.r.l. - C.F. 01214520554

L'Utensile S.n.c. - C.F. 01859530543

TPC Group S.r.l. - C.F. 01899370512

Elettromeccanica 2A S.n.c. - C.F. 00313090540

TECNOFER S.r.l. - C.F. 02726320548

Makita S.p.A. - C.F. 01827320159

Associazione "Perugia 1492" - C.F. 94159860546 5000.00 2017-06-09 2017-06-11 5000.00 ZDB1EA80D5 02327710543 Andrea Vignaroli 

Evento Perugia 1416 (9-11 giugno): 

sponsorizzazione 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO Associazione "Perugia 1492" - C.F. 94159860546

Nuova Parati S.r.l. - C.F. 03514620545 Nuova Parati S.r.l. - C.F. 03514620545 700.00 2017-05-22 2017-05-22 700.00 

Euronics Italia S.p.A. - C.F. 13337170546 534.00 2017-05-18 2017-05-26 534.00 

Z4A1EAB7E0 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., campionature per pulitura e 

protezione piloni viadotto 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z7A1EAEFF4 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto condizionatore per 

sala CED uffici 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Euronics Italia S.p.A. - C.F. 13337170546

VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540 VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540 518.40 2017-06-10 2017-07-13 518.40 

RemaTarlazzi S.p.A. - C.F. 01634070435 300.40 2017-06-12 2017-06-16 300.40 

ZA11EF3FB0 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura ed installazione cristallo stratificato e 

temperato per sostituzione elemento 

danneggiato, presso stazione Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z5B1EF8EDE 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò S.p.A., fornitura pile al litio 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO RemaTarlazzi S.p.A. - C.F. 01634070435

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 3721.30 2017-01-02 2017-06-30 3721.30 

Microtronics S.r.l. - C.F. 03735740262 500.20 2017-06-29 2017-07-15 500.20 

Z051EFD3DA 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura manifesti, stampe da 

progetto grafico e cancelleria personalizzata 

minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

563.10 2017-06-30 2017-07-10 563.10 

Z641F3126C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., taratura strumento 

SpeedForce e Blueforce e kit upgrade 

hardware/firmware 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 Microtronics S.r.l. - C.F. 03735740262

ZCF1F317BB 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto utensili per officina 

Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Elettromeccanica 2A S.n.c. - C.F. 00313090540

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA - 

C.F. 94049800543

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA - 

C.F. 94049800543 300.00 2017-09-01 2017-09-03 300.00 

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 2484.00 2017-09-20 2017-10-15 2484.00 

Z751F55399 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione progetto “Campus Estivo di 

Protezione civile” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z9E1F8CE21 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò, lavori di impiantistica elettrica 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542

Nuova Parati S.r.l. - C.F. 03514620545 Nuova Parati S.r.l. - C.F. 03514620545 670.68 2017-07-31 2017-08-06 670.68 

GRAN PRIX di De Filippi David - C.F. 

DFLDVD69A15G478I 600.00 2017-07-31 2017-08-07 600.00 

Z4E1F9EB74 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura rotoli di striscia 

antiscivolo nera da mm 25 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

ZC31F9EB9D 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura targhe in alluminio 

per pile e spalle del viadotto 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

GRAN PRIX di De Filippi David - C.F. 

DFLDVD69A15G478I

Carrozzeria Peducci Roberto - C.F. 02286260548 Carrozzeria Peducci Roberto - C.F. 02286260548 358.00 2017-08-07 2017-08-14 358.00 

A.S. Perugia Calcio S.r.l. - C.F. 03154840544 8000.00 2017-08-21 2018-06-30 8000.00 

ZD41FA08B5 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., verniciatura corrimano di una 

vettura 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

4850.00 2017-08-31 2017-09-07 4850.00 

Z971FA8C51 02327710543 Andrea Vignaroli 

Accordo "visibilità" e reciproca concessione 

spazi pubblicitari A.C. PERUGIA CALCIO e 

MINIMETRO' S.p.A. 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO A.S. Perugia Calcio S.r.l. - C.F. 03154840544

Z8B1FC038B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura impianto saldatura 

FRONIUS tipo MW2200JOB 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO L'Utensile S.n.c. - C.F. 01859530543

ECOTECH S.r.l. - unipersonale - C.F. 

02028900542

ECOTECH S.r.l. - unipersonale - C.F. 

02028900542 216.72 2017-09-07 2018-01-14 216.72 

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 659.00 2017-09-13 2017-09-15 659.00 

Z831FD2E64 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, verifica periodica gru a braccio 

girevole installata su carrello di manutenzione, 

ai sensi dell’art. 71, comma 11 del D.Lgs. 81/01 

e D.M. 11.04.2011 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZB71FF0744 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto PC completo di 

monitor per sede società 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541

ECOBETON Italy S.r.l. unipersonale - C.F. 

02715020240

ECOBETON Italy S.r.l. unipersonale - C.F. 

02715020240 631.80 2017-10-04 2017-10-11 631.80 

PERUGIA STRUTTURE S.r.l. a socio unico - C.F. 

02055500546 700.00 2017-10-06 2017-10-24 700.00 

Z0B201844B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura materiali per il 

risanamento e la protezione baggiolo pila n. 65 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z702024632 02327710543 Andrea Vignaroli Noleggio box biglietteria Eurochocolate 2017 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

PERUGIA STRUTTURE S.r.l. a socio unico - C.F. 

02055500546

M.P. S.r.l. - C.F. 01924070541 M.P. S.r.l. - C.F. 01924070541 1175.00 2017-10-04 2017-10-11 1175.00 

A.T.I. di Morganti S.r.l. - C.F. 02023430974 351.54 2017-10-09 2017-10-16 351.54 

ZB12024AF8 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò, noleggio piattaforma con operatore 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z612024DEB 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, acquisto boccole per manutenzione 

varchi del sistema controllo accessi 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO A.T.I. di Morganti S.r.l. - C.F. 02023430974

Associazione Porta Santa Susanna - C.F. 

94041560544

Associazione Porta Santa Susanna - C.F. 

94041560544 250.00 2017-01-01 2018-12-31 250.00 Z53204D919 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione iniziativa “Le grandi (e piccole) 

trasformazioni del ‘900 in Umbria” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Pagina 2 di 4



Medical Center S.r.l. - C.F. 00487550543

KIMAL S.r.l. - C.F. 00180340549

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

Decor Grifo S.n.c. - C.F. 01630420543

I.M.S. INOX METAL SYSTEM S.r.l. - C.F. 

02635120542

Monteca Costruzioni S.r.l. - C.F. 01641580541

Umbria Domani S.C.a r.l. - C.F. 02437410547

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541

COMITALIA S.r.l. - C.F. 01525700546

Oleodinamica Palmerini S.r.l. - C.F. 

01309010542

LEITNER S.p.A. - C.F. 00123790214

Sekuritalia S.r.l. - C.F. 02812080543

RM Antincendi S.r.l. - C.F. 00243160546

AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482 250.00 2017-02-11 2017-04-04 250.00 

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 4038.00 2017-03-10 2018-03-09 4038.00 

Z511D51427 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura software e licenza per 

aggiornamento accettatore EBA-34 per 

emissione nuova banconota da 50 Euro 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z6B1D5144C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., contratto di manutenzione 

2017 server IBM AS400 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541

UmbriaSi S.C.a r.l. - C.F. 02538640547 UmbriaSi S.C.a r.l. - C.F. 02538640547 52.50 2017-02-14 2017-02-18 52.50 

Ma.C. S.r.l. - C.F. 00561830548 724.76 2017-01-18 2017-01-18 724.76 

ZF51D6BAD1 02327710543 Andrea Vignaroli Sponsorizzazione progetto incoming umbro 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z5C1D73165 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acqiuisto materiali edili per 

interventi di somma urgenza 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO Ma.C. S.r.l. - C.F. 00561830548

SISAS S.p.A. - C.F. 02253560540 SISAS S.p.A. - C.F. 02253560540 124.80 2017-02-21 2017-02-28 124.80 

UMBRIA TELEVISIONE S.r.l. - C.F. 01615980545 650.00 2017-02-20 2017-03-31 650.00 

Z7A1D74D17 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò S.p.A., fornitura n. 4 cartelli stradali 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z441D74E39 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., partecipazione al progetto 

editoriale “Verso il futuro: il trasporto urbano 

mondiale” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO UMBRIA TELEVISIONE S.r.l. - C.F. 01615980545

Vivi Umbria S.C.a r.l. - C.F. 03079230540 Vivi Umbria S.C.a r.l. - C.F. 03079230540 10000.00 2017-01-01 2017-12-31 10000.00 

RM Antincendi S.r.l. - C.F. 00243160546 845.00 2017-03-01 2017-03-31 845.00 

Z7E1D886F0 02327710543 Andrea Vignaroli 

Convenzione Minimetrò S.p.A. - Vivi Umbria 

S.C.a r.l. 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

SI42 S.r.l.s. - C.F. 03421870548 2924.00 2017-01-01 2017-12-31 2924.00 

Z671D9887C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura porta REI 120 

comprensiva di accessori per Posto Centrale di 

Controllo, stazione Pincetto 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z601DBD4D7 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., contratto 2017 SI42 S.r.l.s. per 

manutenzione software 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 SI42 S.r.l.s. - C.F. 03421870548

Filipchenko Hennadiy Victorovych - C.F. 

FLPHND66M18Z138H

Filipchenko Hennadiy Victorovych - C.F. 

FLPHND66M18Z138H 200.00 2017-03-13 2017-03-13 200.00 

LEITNER S.p.A. - C.F. 00123790214 1510.16 2017-03-20 2017-04-07 1510.16 

Z7E1DD294E 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., sistemazione porta metallica 

del locale tecnico cancello stazione Pincetto 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 793.76 2017-04-06 2018-04-05 793.76 

Z691E0E095 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura centralina idraulica per 

presse “T-0700” 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZA51E14222 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio di copertura assicurativa, polizza 

dirigenti infortuni cumulativa, validità 

06.04.2017 - 05.04.2018 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546 700.00 2017-04-22 2018-04-21 700.00 

COMITALIA S.r.l. - C.F. 01525700546 295.00 2017-04-10 2017-04-14 295.00 

ZCA1E19A8B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione inaugurazione anno 

accademico Unitre di Perugia sabato 22 aprile 

2017 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 11250.88 2017-05-05 2017-05-31 11250.88 

Z0D1E25BBD 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura stampante 

multifunzione 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 700.00 2017-06-01 2017-06-12 700.00 

ZAA1E73721 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., procedura negoziata senza la 

pubblicazione di un bando, per l’affidamento di 

lavori di manutenzione straordinaria relativi alle 

opere civili del sistema di trasporto Minimetrò 

di Perugia, tratto Pian di Massiano – Pincetto. 

Ri 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z7C1F2F984 02327710543 Andrea Vignaroli Decorazione cabina minimetrò 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 3275.00 2017-05-02 2017-06-30 3275.00 

FAIR LAB S.r.l.s. - C.F. 03374400541 700.00 2017-10-06 2017-10-08 700.00 

ZB71F30098 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

2472.00 2017-05-08 2017-05-16 2472.00 

ZE21E7387F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Manifestazione “Fa’ la cosa giusta! Umbria III 

edizione.” 6-7-8 ottobre 2017 presso centro 

fieristico Umbriafiere di Bastia Umbra: 

sponsorizzazione 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO FAIR LAB S.r.l.s. - C.F. 03374400541

Z111E83117 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura defibrillatori 

completi di accessori e teca per installazione 

esterna 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Medical Center S.r.l. - C.F. 00487550543

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 1425.00 2017-01-02 2017-01-29 1425.00 ZD61EA7F7C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Pagina 3 di 4



Realizzato da Studiare, Sperimentare e Condividere. Una condivisione on-line con le segreterie. La Grafica è stata realizzata da Giovanna D.

Notaio Marco Carbonari - C.F. 

CRBMRC54M06D279A 1450.14 2017-01-04 2017-01-04 1450.14 

ANAC - AVCP | Software per la generazione file XML-XLS

Z881CD0D35 02327710543 Andrea Vignaroli 

Conferimento di incarico Notaio Marco 

Carbonari per modifica dello Statuto sociale 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Notaio Marco Carbonari - C.F. 

CRBMRC54M06D279A

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 5995.00 2016-01-01 2016-12-31 5995.00 

STUDIO LEGALE CALVIERI E ASSOCIATI - C.F. 

CLVCRL56M25D218X 4186.00 2017-01-10 2017-01-31 4186.00 

Z251CD5979 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, lavori di piccola manutenzione 

straordinaria opere civili 2016 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z9A1CDA717 02327710543 Andrea Vignaroli 

Conferimento di incarico professionale Prof. 

Avv. Carlo Calvieri per il rilascio di parere legale 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

STUDIO LEGALE CALVIERI E ASSOCIATI - C.F. 

CLVCRL56M25D218X

SEMPLICITTA' S.p.A. - C.F. 80052640549 SEMPLICITTA' S.p.A. - C.F. 80052640549 3000.00 2017-01-01 2017-12-31 3000.00 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 4732.04 2017-01-01 2017-12-31 4732.04 

ZC11CE836C 02327710543 Andrea Vignaroli Servizio WebTv Canale Città in Tv - anno 2017 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z291CE9B2A 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio assicurativo polizza fideiussoria 

contratto di servizio tra Minimetrò S.p.A. ed il 

Comune di Perugia n. 49407081 (anno 2017) 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

SELEX ES S.p.A. - C.F. 10111831003 SELEX ES S.p.A. - C.F. 10111831003 3578.00 2017-01-16 2017-01-31 3578.00 

ECOCAVE S.r.l. - C.F. 01802080547 496.85 2017-01-18 2017-01-18 496.85 

ZA61CF1FE2 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, sistema di bigliettazione e controllo 

accessi. Acquisto TVM e varco completi di 

dispositivi 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z391CFAE16 02327710543 Andrea Vignaroli 

Nolo di cassone scarrabile per raccolta e 

smaltimento rifiuti speciali D.Lgs. n. 152 del 

03/04/06 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO ECOCAVE S.r.l. - C.F. 01802080547

ERMETE GIUDICI S.p.A. - C.F. 01757370158 ERMETE GIUDICI S.p.A. - C.F. 01757370158 1573.00 2017-01-18 2017-01-25 1573.00 

Baccarelli Nazareno S.a.S. - C.F. 01964210544 684.00 2017-01-25 2017-01-25 684.00 

Z601D03132 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura apparecchi per 

riscaldamento locali di servizio officina Pian di 

Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z311D06A24 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura gasolio per alimentazione gruppi 

elettrogeni Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Baccarelli Nazareno S.a.S. - C.F. 01964210544

Consorzio IPASS S.C.a r.l. - C.F. 03623720756 Consorzio IPASS S.C.a r.l. - C.F. 03623720756 14000.00 2017-01-24 2017-02-28 14000.00 

M.P. S.r.l. - C.F. 01924070541 2500.00 2017-01-18 2017-01-18 2500.00 

Z0B1D0F8DA 02327710543 Andrea Vignaroli 

Redazione rapporto tecnico specialistico 

finalizzato all’aggiornamento della 

caratterizzazione delle emissioni acustiche 

derivanti dalle attività di manutenzione, prova, 

verifica e controllo della linea minimetrò 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z201D2975E 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, noleggio piattaforma con operatori 

e attrezzature varie, per interventi di somma 

urgenza 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO M.P. S.r.l. - C.F. 01924070541

FIP Industriale S.r.l. - C.F. 02373170287 FIP Industriale S.r.l. - C.F. 02373170287 3432.00 2017-03-21 2017-03-22 3432.00 

CONCERT S.r.l. - C.F. 02665540213 825.00 2017-01-17 2017-01-19 825.00 

ZB41D2A6BF 02327710543 Andrea Vignaroli 

Attività di ispezione degli apparecchi di 

appoggio del viadotto del Minimetrò di Perugia 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z471D2D7CE 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., affidamento incarico di 

indifferibile urgenza per supporto tecnico – 

informatico 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 CONCERT S.r.l. - C.F. 02665540213

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 413.00 2017-02-01 2017-02-07 413.00 

INFOR Italia S.r.l. a socio unico - C.F. 

11873710153 2727.72 2017-05-26 2018-05-25 2727.72 

Z4C1D2F887 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura UPS per macchine 

emettitrici biglietti (TVM) 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z831D513E7 02327710543 Andrea Vignaroli 

Rinnovo licenza ed assistenza software INFOR 

EAM (2017 – 2018) 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

INFOR Italia S.r.l. a socio unico - C.F. 

11873710153

Pagina 4 di 4


